

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii SPI

I.D.: 52793218

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.999,31 RON - 1.999,31 RON

Descriere: Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii VOP DANKE 0.75L. Buc 4 13,4454 53,7816 LAV DANKE 5L EXT ALB Buc 1 47,8992 47,8992 SET TRAFALLET LACUIT-22402 Buc 1 11,7647 11,7647 VOP DANKE 2.5L. Buc 1 43,6975 43,6975 VOP DANKE 4L. Buc 1 63,02521 63,02521 DILUANT UNIVERSAL 509- 0.9L Buc 1 5,042 5,042 MANUSI BUMBAC CU NITRIL SUBTIRE 220109 BUC 1 4,2017 4,2017 MANUSI BUMBAC POLISTER CU LATEX 2103410 BUC 1 3,7815 3,7815 VOP DANKE 2.5L. Buc 2 43,6975 87,395 LAV OSKAR TOTAL ALB 5L Buc 6 151,26 907,56 NEGRESE 55 Buc 95 0,0588 5,586 VOP DANKE 4L. Buc 1 63,02521 63,02521 VOP DANKE 2.5L. Buc 2 43,6975 87,395 DILUANT DANKE 0.9L Buc 2 8,4034 16,8068 SAPA FORJATA VENUS Buc 3 19,33 57,99 COADA SAPA-633022 Buc 3 8,4 25,2 NEGRESE 55 Buc 105 0,0588 6,174 DISC 230X1.9 Buc 5 8,4034 42,017 CREION TAMPLAR Buc 12 0,4202 5,0424 BROASCA INGROPATA 43X90-4884 Buc 1 25,2101 25,2101 BALAMA 120X40 1240 Buc 4 2,94 11,76 BALAMA DE CAPAT 80X80 BUC 4 5,04 20,16 SET CHEI NEGATIVE-9P 48339 BUC 1 19,33 19,33 SET CHEI NEGATIVE-9P 48319 Buc 1 15,97 15,97 STECHER CAUCIUC. Buc 1 4,2 4,2 RULETA 3M-20113 BUC 1 6,72 6,72 RULETA 5M-20115 Buc 1 9,24 9,24 BURGHUI METAL 3MM Buc 1 1,85 1,85 BURGHUI METAL 4MM-ZN Buc 1 2,94 2,94 BURGHUI METAL 5MM-ZN Buc 1 4,2 4,2 BURGHUI METAL 6MM-ZN Buc 1 5,88 5,88 BURGHUI METAL 7MM-ZN Buc 1 7,98 7,98 BURGHUI METAL 8MM-ZN Buc 1 10,92 10,92 BURGHUI METAL 9MM-ZN Buc 1 14,29 14,29 BURGHUI METAL 10MM-ZN Buc 1 18,49 18,49 BURGHUI METAL 11MM-ZN Buc 1 22,69 22,69 BURGHUI